关于编制2021年非教学单位工作目标的通知
有关单位：
根据学校工作安排，现将非教学单位2021年工作目标编制有关工作作如下要求：
一、编制依据

1.重庆文理学院2021年工作要点；
2.各单位2021年工作计划；
3.各单位职能、职责。
其中，各单位还可参考市委教育工委、市教委2021年工作要点及各类评估、检查指标。
二、工作协调
1.第一组：教务处、人事处、科研处、研究生处、发展规划处
联系人：黎  志

2.第二组：党政办公室、党委组织部、党委宣传部、党委统战部、纪检监察室
联系人：韩贞禄

3.第三组：学生工作处、招生就业处、国际合作与交流处、校团委、继续教育学院（培训学院）、创新创业学院
联系人：杜孝田

4.第四组：计划财务处、国有资产管理处、审计处、基建处、安全管理处、后勤管理处、信息化办公室
联系人：乐万里

5.第五组：校工会、离退休工作处、图书馆、档案馆、星湖校区教育实践中心、政产学研研究院
联系人：任  静
（注：此分组是工作分组，不是考核分组）

三、编制要求

1.非教学单位在编制目标时，应全覆盖《重庆文理学院2021年工作要点》中涉及本单位的重点工作和主要工作，不能遗漏，确保学校2021年工作顺利完成。

2.非教学单位在编制目标时，不应照搬《重庆文理学院2021年工作要点》中的工作内容，应具化成目标要求，具有可操作性和可验证性。

3.非教学单位根据编制依据，编制5条核心工作目标，填写《2021年非教学单位主要工作目标》，并与分管校领导沟通后，于2021年3月17日中午12:00前发送至分组联系人。

特此通知
                                 党政办公室
                               2021年3月11日

2021年非教学单位主要工作目标
部门：

	目标内容

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.